
Sława, 16 sierpnia 2022

Sławskie Centrum Kultury i Wypoczynku w Sławie
ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 19
67-410 Sława
NIP: 925-18-50-491

SCKiW.271.2.2022

Informacja z otwarcia ofert na wykonanie zadania pn. Budowa 2 pawilonów usługowych wraz
z infrastrukturą – etap I

Sławskie  Centrum  Kultury  i  Wypoczynku  informuje,  że  w  terminie  składania  ofert
tj. od 29 lipca 2022 r. do dnia 16 sierpnia 2022 do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty na wykonanie
zadania pn. Budowa 2 pawilonów usługowych wraz z infrastrukturą – etap I.

Ofertę złożyli następujący Wykonawcy:

L.P Nazwa Wykonawcy  Adres Wartość oferty
netto/brutto

Okres
gwarancji

1 Mprojekt Sp. z o.o Sp.k ul. Kosmonautów 3A/1
64-100 Leszno

1 620 000,00 zł
netto

1 992 600,00 zł
brutto

5 lat

2
„AMS-BUD” Michał Sobierajski 

ul. Zamkowa 5A/10A
65-086 Zielona Góra

1 825 000,00 zł
netto

2 244 750,00 zł
brutto

4 lata

            

                                                                               Podpis Zamawiającego
                                                                      Dyrektor SCKiW

                                                                          Tomasz Krzymiński

             


